
 

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 

www.icantonellibellinzago.gov.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Bellinzago Novarese, data del protocollo 

Al Direttore Amm.vo  

Al sito WEB Istituto  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Dlgs 165/01 art.7 c.6; 

VISTI gli artt. 7 e 34 del Decreto Ministeriale n. 44 del 01.02.2001, concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche del MIUR di concerto con il MEF;  

VISTA la delibera n. 96 del 14.12.017 con cui il Consiglio di Istituto ha approvato il PROGRAMMA 

ANNUALE per l’esercizio finanziario 2018;  

PRESO ATTO che l’Istituto intende avvalersi dell’ausilio di un esperto in materia di orientamento, 

per gli alunni frequentanti il terzo anno delle Scuola Secondaria di Primo Grado e le loro famiglie, al 

fine di fornire un supporto attivo nell’affrontare consapevolmente una scelta rilevante per il futuro 

dei propri ragazzi, e che lo stesso intervento è stato inserito nel POF per l'a.s. 2018-2019 approvato 

dal Collegio dei Docenti e adottato dal Consiglio di Istituto; 

 

VALUTATE le esperienze professionali della Dott.ssa Rossella Grandi, Psicologa specializzata in 

orientamento scolastico/professionale; 
 

VISTA la disponibilità della Dott.ssa Rossella Grandi a collaborare con questo Istituto per l’attività di 

supporto all’orientamento scolastico e considerata la Sua professionalità a seguito di valutazione del 

Curriculum Vitae presentato dalla stessa 

DECRETA 

di affidare l’incarico di esperto in materia di orientamento alla Dott.ssa Rossella Grandi. 

  

La spesa relativa sarà imputata nella Scheda finanziaria del Progetto/Attività A2/FUNZIONAMENTO 

DIDATTICO GENERALE del Programma annuale 2018.  

A seguito dell’espletamento delle procedure sopra indicate, la DSGA è autorizzata all’impegno di 

spesa pari all’importo previsto a titolo di corrispettivo per la fornitura di cui trattasi. 
 

                                                               La Dirigente Scolastica  

                                                                                                                   Silvana Romeo 

                                                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  


